
 

UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 16/2012 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania Jury do przeprowadzenia oceny konkursu  

ogłoszonego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

 pn. „Najpiękniejszy ogród roku 2012”. 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Jury do przeprowadzenia oceny konkursu pn. „Najpiękniejszy ogród roku 2012” 

w składzie: 

 

a) Anna Krowińska, 

b) Wiesław Frejlich, 

c) Stanisław Masternak. 

§ 2 

 

Jury, o których mowa w § 1 pracuje w oparciu o Regulamin: 

 pracy Jury stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 32/2011 z dn. 24 października 2011 

r., 

 konkursu pn. „Najpiękniejszy ogród roku 2012”  stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu 

nr 12/2012 z dn. 18 maja 2012 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


